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Şirketin Unvanı: Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Şirketin Kuruluş Tarihi: 2010

Şirket Merkezi: Samsun

Adresi: İncesu Mahallesi Sırıncak Cad. No:100/1 Atakum/Samsun

Ticaret Sicil Müdürlüğü: Samsun

Ticaret Sicil No: 35763

Vergi Dairesi: Gaziler

Vergi No: 7342465245

Mersis No: 734246524500001

Sermaye: 950.000.000,00 TL

Kayıtlı Sermaye Tavanı: 3.900.000.000,00 TL

Denetçi: Tesla Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

0 2

Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket, Reeder), 21.09.2023
tarihi itibarıyla Borsa İstanbul, Yıldız Pazar ve BIST BİLİŞİM / BIST TÜM / BIST
YILDIZ / BIST 500 / BIST 100-30 / BIST TEKNOLOJİ Endeksleri altında işlem
görmektedir.

Şirket’in esas faaliyet konusu akıllı cep telefonu, tablet bilgisayar, robot
süpürge, akıllı saat, televizyon, bilgisayar, bilgisayar çevre birimleri, elektrikli
araç üretimi ve ticaretini kapsamaktadır.

01. Şirket Profili
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02. CEO’nun Mesajı

Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO
Uygar Saral

Finansal tablolarımızda da bu disiplinin etkilerini görmeye
başladığımız bir dönemdeyiz. Enflasyon muhasebesinin ve
parasal pozisyon etkilerinin finansallar üzerinde baskı
yarattığı bir ortamda, esas faaliyet kârlılığına dönmek,
işletme faaliyetlerinden pozitif nakit akışı yaratmak,
operasyonel giderleri daha kontrollü bir seviyeye taşımak ve
finansal borçluluğu özkaynaklarımızla kıyaslandığında
oldukça düşük bir seviyede tutmak bizim için önemlidir.
Banka borçlarımızı azaltma ve finansman giderlerimizi kalıcı
biçimde aşağı çekme konusundaki irademiz devam
etmektedir. Reeder’ın gelecek sıçramasını yüksek borçla
değil; güçlü özkaynak, üretim kapasitesi, marka değeri ve
gerçek faaliyet disiplini ile yapmasını istiyoruz.
Bugün Reeder’ın önündeki en büyük fırsat, dünyada
teknolojinin yeni bir evreye girmiş olmasıdır. Yapay zekâ,
bağlantılı cihazlar, mobilite, tüketici elektroniği, servis
altyapıları ve perakende deneyimi artık birbirinden ayrı
alanlar değildir. Önümüzdeki dönemin kazanan şirketleri,
yalnızca iyi ürün yapanlar değil; ürünü, yazılımı, veriyi,
üretimi, satış kanalını ve müşteri deneyimini tek bir akıl
altında birleştirebilen şirketler olacaktır. Reeder’ı tam da bu
evreye hazırlıyoruz.
Bu hazırlığın temelinde bizim değişmeyen felsefemiz var:
reel üretim, reel katma değer ve reel kazanç. Biz, sadece
finansal göstergeler üzerine değil, üretim üzerine; kısa vadeli
algı üzerine değil, uzun vadeli marka değeri üzerine; geçici
ticari fırsatlar üzerine değil, Türkiye’den çıkan kalıcı bir
teknoloji şirketi olma hedefi üzerine çalışıyoruz.
Elbette dönüşüm dönemleri sabır, disiplin ve kararlılık
gerektirir. Reeder bugün ürün gamını genişleten,
perakende yapısını daha sağlıklı hale getiren, üretim
kapasitesini yeni alanlara taşıyan, finansal borçluluğunu
yöneten ve yapay zekâ çağının gerektirdiği teknolojik
altyapıya hazırlanan bir şirkettir. Bu sürecin her adımında
hedefimiz, şirketimizi bir sonraki büyüme dalgasına daha
sağlam, daha çevik ve daha güçlü bir temel üzerinde
taşımaktır.
Reeder’a inanan tüm yatırımcılarımıza, iş ortaklarımıza,
müşterilerimize ve bu yolculuğun gerçek kahramanları olan
çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.
Biz Türkiye’de teknoloji üretilebileceğine inanıyoruz. Biz yerli
markanın yalnızca takip eden değil, kendi yolunu açan bir
güç olabileceğine inanıyoruz. Ve en önemlisi, Reeder’ın
önümüzdeki dönemde bugünkünden çok daha güçlü bir
hikâyeyi gerçekleştirecek temele sahip olduğuna inanıyoruz.
Saygılarımla,
Uygar Saral
Yönetim Kurulu Başkanı / CEO
Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş.
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Değerli yatırımcılarımız, iş ortaklarımız ve Reeder
ailesi,
2026 yılının ilk çeyreğini, yalnızca finansal
tablolarımızdaki rakamlarla değil, Reeder’ın
önümüzdeki döneme nasıl hazırlandığını gösteren
çok önemli bir dönüşüm dönemi olarak
değerlendiriyoruz.Reeder olarak biz, kurulduğumuz
günden bu yana Türkiye’de teknoloji üretmenin, yerli
markaya inanmanın ve tüketiciye ulaşan gerçek bir
değer zinciri kurmanın mümkün olduğunu
göstermek için çalışıyoruz. Bugün geldiğimiz noktada
şirketimizi yalnızca akıllı telefon üreten bir yapı olarak
değil; mobilite, ev teknolojileri, yapay zekâ, perakende,
servis, üretim ve tüketici deneyimini aynı çatı altında
buluşturan bütünleşik bir teknoloji platformu olarak
konumlandırıyoruz.Bu çeyrekte ürün gamımızı
stratejik biçimde genişletmeye devam ettik. Elektrikli
araç tarafında attığımız adımlar, ev teknolojileri ve
yaşam ürünleri alanındaki genişlememiz, 5G uyumlu
telefon modellerimiz, bataryası değiştirilebilir ve daha
uzun ömürlü kullanım felsefesine hizmet eden telefon
yaklaşımımız, Reeder’ın önümüzdeki dönemde
yalnızca daha çok ürün satan değil; tüketicinin günlük
hayatında daha fazla yerde bulunan, daha fazla
ihtiyaca dokunan ve daha sürdürülebilir çözümler
sunan bir marka olma hedefinin somut
göstergeleridir.Bizim için sürdürülebilirlik yalnızca
çevresel bir kavram değildir. Sürdürülebilirlik; ürünün
ömrünü uzatmak, servis edilebilirliği artırmak,
tüketiciye ulaşan maliyeti doğru yönetmek, üretimden
satış sonrasına kadar tüm süreci daha verimli hale
getirmek ve şirketimizi finansal açıdan daha dayanıklı
kılmak demektir. Perakende ağımızı optimize ederken
ve konsolide ederken de bu anlayışla hareket ettik.
Mağaza sayısından çok mağaza verimliliğine, yalnızca
cirodan çok müşteri deneyimine, yalnızca satıştan çok
hizmet kalitesine odaklandık. Satış ekiplerimize
yaptığımız yatırımlar, sahadaki organizasyonumuzu
daha güçlü, daha ölçülebilir ve daha sürdürülebilir
hale getirme irademizin bir sonucudur.



Uygar Saral (Yönetim Kurulu Başkanı)

Sn. Saral, Boğaziçi Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği,  Arnhem Business
School, Uluslararası İşletme, Linköping Universiteat – Uluslararası Strateji ve
Kültür Yüksek Lisans mezunudur. Polen Tekstil, L’oreal, Meqon Electronics,  
Philips deneyimleri üzerine 2009 yılından itibaren Reeder kurucu ve yönetici
ortağıdır.

Aziz Köseoğlu (Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

Sn. Köseoğlu, California Üniversitesi, Makine Mühendisliği mezunudur. Marsa,
Sabancı, Kraft Jacob Suchard ve Pakyağ gibi şirketlerde genel müdürlük icra
etmiştir. 2013 yılından itibaren tarım sektöründe kendi şirketini yönetmektedir.

Süreyya  Saral (Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Saral, eğitim hayatı sonrasında çeşitli firmalarda yöneticilik pozisyonlarında
çalışmıştır. 17 yıl boyunca kendi tekstil firmasının idareciliğini yürüten Süreyya
Saral aktif çalışma hayatına Reeder ortağı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam
etmektedir.
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03. Yönetim Kurulu ve Komiteler

Mehmet Özkan (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Özkan, Kocaeli Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği ve İstanbul Üniversitesi,
İşletme Yüksek Lisansı ve International Vision Universitesi, Hukuk Lisansı
mezunudur. Samsun TEDAŞ ve Boğaziçi Elektrik Dağıtım ve diğer benzer
şirketlerde mühendis olarak ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığı idari görevleri
yürütmüştür.
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İbrahim Üğdül (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Üğdül  Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden 2000
yılında mezun olmuştur. 2000 yılında Akampüs’ü (Kampüs Bilişim A.Ş.) kurarak
bilişim sektöründe Türkiye’nin ilk girişim sermayesi yatırımlarından birisini aldı
ve www.akampus.com projesini hayata geçirdi. Şirketi üç kişilik bir öğrenci
girişiminden 40 çalışanı olan bir Pazarlama Teknolojileri Ajansı'na
dönüştürmüştür.

Cevdet Saral (Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Saral, Polis Koleji ve Polis Akademisi mezunu olup 1971 yılında komiser
yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Emniyet teşkilatında Ankara ve İstanbul’da
üst düzey görevler üstlenmiş; Terörle Mücadele Daire Başkanlığı ve Emniyet
Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. 1998 yılında Ankara
Emniyet Müdürü olarak atanmış, 2008 yılında emekli olmuştur. 2009 yılında
Trabzon Belediye Başkanlığına aday olmuş, uluslararası güvenlik iş birlikleri
kapsamında çeşitli ülkelerde görev almıştır. 



Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

03. Yönetim Kurulu ve Komiteler
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D E N E T İ M D E N  S O R U M L U  K O M İ T E

R İ S K İ N  E R K E N  S A P T A N M A S I  K O M İ T E S İ

Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

K U R U M S A L  Y Ö N E T İ M  K O M İ T E S İ

Aziz Köseoğlu
(Komite Üyesi)

Ezgi Doğanay
(Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi)
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Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

Süreyya Saral
(Komite Üyesi)

İbrahim Üğdül
(Komite Üyesi)



BAĞIMSIZLIK BEYANI

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (Şirket) Yönetim Kurulunda, mevzuat,
esas sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim
Tebliği Eki madde 4.3.6’da belirtilen kriterler kapsamında “bağımsız üye” olarak görev yapmaya aday
olduğumu, ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu’nun 13.05.2024 tarih ve E-29833736-110.07.07-53853 sayılı
yazısı ile bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak atanmam hakkında olumsuz bir görüş bildirilmediği
ve bu kapsamda:

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile Şirketin
yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya Şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu
ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar
kan ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek
yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı
payların %5’inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari
ilişki kurulmadığını,

b) Son beş yıl içerisinde, başta Şirket’in denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de
dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde Şirket’in
önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı
veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici
pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine
getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,

ç) Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum
ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmadığımı,

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşmiş sayıldığımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar
çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce
karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak
yerine getirebilecek ölçüde Şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,

g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği
yapmadığımı,

ğ) Şirket’in veya Şirket’in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne
sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten
fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almadığımı,

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

beyan ederim. 

03. Yönetim Kurulu ve Komiteler
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Sermayedeki Payı Oy Hakkı Oranı

Ortağın Adı - Soyadı (TL) (%) (%)

Uygar Saral 237.291.374 24,98 43,94

Aziz Köseoğlu 43.550.000 4,58 5,53

Müşerref Sezen Saral 43.140.000 4,54 8,02

Diğer 626.018.626 65,90 42,51

TOPLAM: 950.000.000 100 100
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Şirket’in sermayesi 31.03.2026 tarihi itibariyle 950.000.000,00 TL ve kayıtlı
sermaye tavanı 3.900.000.000,00 TL olmakla birlikte sermayede doğrudan %5
veya daha fazla paya veya oy hakkına sahip gerçek ve tüzel kişiler aşağıda
sunulmuştur. 

Şirket’in Bedelsiz Sermaye Artırımı başvurusu bulunmakta olup sermayenin
3.800.000.000,00 TL’ye çıkarılması için gerekli başvuru Sermaye Piyasası
Kurulu’na 19.09.2025 tarihi itibari ile yapılmıştır.

04. Sermaye ve Ortaklık Yapısı
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05. Şirketin Faaliyetleri ve Önemli Gelişmeler
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Şirket’imizin faaliyet konusu; Esas Sözleşmesi’ne göre, her türlü teknoloji ürününün,
akıllı telefon, tablet bilgisayar, video ve televizyon, haberleşme iletişim, ses, görüntü ve
bilgi kayıt, nakil transferi, kopyalanması, yansıtılmasına yarayan ürünler ve parçaları,
bilgi işlem cihaz ve ekipmanlarıyla elektrik, elektronik, mekanik sistemlerinin üretimi
montajı, alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, kiralanması, dağıtımı ve teknik servisi, araştırma,
geliştirme, yenilik ve inovasyon faaliyetleri yürütmek, Ar-Ge ve yenilik yoluyla
teknolojik bilgi üretilmesini, üründe ve üretim süreçlerinde yenilik yapılmasını, ürün
kalitesi ve standardının yükseltilmesini, verimliliğin artırılmasını, üretim maliyetlerinin
düşürülmesini, teknolojik bilginin ticarileştirilmesini sağlayacak faaliyetlerde
bulunmaktır.

Şirketimiz'in CFO (Finanstan Sorumlu İcra Kurulu Başkan Yardımcılığı)
görevine 11.03.2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere sayın
Selçuk Tanrıverdi atanmıştır. 

Üst Düzey Yönetici Ataması

22 Elektrikli Araç Yeni Model Üretiminin Tamamlanması

Şirketimizin elektrikli araç üretim faaliyetlerini üst segmente
genişletme stratejisi kapsamında, daha önce kamuya duyurulan LOJO
EV Group Limited ile M1 sınıfı elektrikli otomobil (Reev Aura) üretimine
ve tedariğine ilişkin anlaşma çerçevesinde yürütülen çalışmalar devam
etmektedir.
 
Bu kapsamda, Samsun'daki mevcut üretim tesislerimizde
gerçekleştirilen hazırlıkların tamamlanmasını takiben 333 km menzil
ve 180 km/s azami hız özelliklerine sahip olup, M1 kategorisinde tam
elektrikli bir otomobil olan Reev Aura modeline ait ilk araç üretim
bandından indirilmiştir.
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3333 Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesine İlişkin Yönetim
Kurulu Kararı
Şirketimizin 2025 yılı hesap dönemine ait konsolide finansal raporlarının denetimi
için görevlendirilmiş olan Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık
Anonim Şirketi'nin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 04.03.2026 tarih ve 12/445 sayılı
kararı ile "Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetimle Yetkili Kuruluşlar
Listesi"nden çıkarılması sebebiyle, anılan kuruluş ile imzalanmış bulunan
bağımsız denetim sözleşmesi feshedilmiştir.
Bu gelişme doğrultusunda, 01.01.2025 – 31.12.2025 dönemine ilişkin konsolide
finansal tabloların; Sermaye Piyasası mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili
düzenlemeler kapsamında denetim faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere Detay
Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin bağımsız
denetim kuruluşu olarak belirlenmesine, ayrıca bu seçimin yapılacak ilk Genel
Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulması konusunda karar
alınmıştır.



06. Genel Kurullar ve Önemli Yönetim Kurulu Kararları
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Genel Kurullar:

Şirket’in 2025 yılı birinci çeyreğinde gerçekleştirmiş olduğu Genel Kurul toplantısı
bulunmamaktadır.

Önemli Yönetim Kurulu Kararları:

Yönetim Kurulu Toplantılarında Alınan Bazı Önemli Kararlar:

11.03.2026 tarihinde 2026-04 sayılı yönetim kurulu kararı ile Finanstan Sorumlu İcra
Kurulu Başkan Yardımcısı (CFO) görevine Selçuk Tanrıverdi’nin atanmasına karar
verilmiştir.

30.03.2026 tarihinde 2026-07 sayılı yönetim kurulu kararı ile 04.03.2026 tarih ve 12/445
sayılı kararı ile "Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetimle Yetkili Kuruluşlar Listesi"nden
çıkarılması sebebiyle konsolide finansal tabloların; Sermaye Piyasası mevzuatı, Türk
Ticaret Kanunu ve ilgili düzenlemeler kapsamında denetim faaliyetlerini
gerçekleştirmek üzere Detay Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik Anonim
Şirketi'nin bağımsız denetim kuruluşu olarak belirlenmesine, ayrıca bu seçimin
yapılacak ilk Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulması konusunda
karar alınmıştır.



07. İnsan Kaynakları ve Organizasyon Yapısı 

1 1

Şirket’in Yönetim Kurulu ile birlikte İcra Kurulu Üyeleri bulunmaktadır. Ayrıca destek
operasyonları, üretim operasyonları, lojistik operasyonları, bilişim teknolojileri ve
yatırımcı ilişkileri yöneticisi bulunmaktadır. Dönem içerisinde bu pozisyonlarda çeşitli
nedenlerle boşlamalar yaşanmakta olup ikame personel konumlandırması için
çalışmalar yapılmaktadır.

Şirket’in 31.03.2026 tarihi itibarıyla personel sayısı toplamı 346 'dir. Grup bazında
31.03.2026 tarihi itibarıyla personel sayısı toplamı 694'dir.

Şirketin insan kaynakları politikası, “çalışanları ile birlikte büyüyen bir şirket” olma
ilkesine dayanmaktadır. Terfi süreçleri, çalışanların performans değerlendirmeleri,
kıdem, yetkinlik ve gelişimleri göz önünde bulundurularak dikey, yatay ve çapraz terfi
imkanlarıyla değerlendirilir. İşe alım ve yerleştirme sürecinde, şirkete yapılan
başvurular cinsiyet, din, dil, ırk gibi ayrımlar gözetmeksizin eşit fırsat ilkesi
doğrultusunda değerlendirilir. İnsan kaynağı arayışını en doğru ve yetkin adaylarla
sonuçlandırmak için tüm işe alım araçları etkin bir şekilde kullanılır. 

Şirket’in organizasyon şeması aşağıda sunulmuştur.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )
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Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 3.000.000 60

Uygar Saral 625.000 12,5

Reeder Elektronik A.Ş. 500.000 10

Murat Yılmaz 250.000 5

Kübra Saral 250.000 5

KMS Teknoloji 250.000 5

Ayşegül Kocaoğlu 125.000 2,5

TOPLAM: 5.000.000 100

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Reeder
Gayrimenkul”) 28.10.2021 tarihinde Samsun’da kurulmuştur. 30 Haziran 2023 tarihi
itibarıyla sermayesi her biri 1 TL nominal değerinde 5.000.000 adet hisseden
oluşmaktadır. Reeder Gayrimenkul’un faaliyet konusu ikamet amaçlı olmayan
binaların inşaatıdır.

Şirket, Reeder Gayrimenkul‘un %60 hissesini elinde bulundurmaktadır. Şirket’in diğer
bağlı ortağı olan Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş., Reeder
Gayrimenkul ‘ün %10 hissesini elinde bulundurmaktadır.

Reeder Gayrimenkul‘un merkez adresi Körfez Mahallesi Atakum Bulvarı No:1/3
Atakum/Samsun’dur. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 2'dir. (31 Aralık
2025: 2).

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )

*Ana ortaklık Reeder Teknoloji’nin, Reeder Elektronik şirketinde paydaş
olması ve Reeder Elektronik’in de Reeder Gayrimenkul’de paydaş olması
sebepleri ile ana ortaklık Reeder Teknoloji’ye ait konsolide raporlamada
Reeder Elektronik’in Reeder Gayrimenkul’de sahip olduğu payların azınlık
hakları da hesap edildiğinde Reeder Teknoloji’ye ait Reeder Gayrimenkul pay
oranı %65,63 olarak hesap edilmektedir.
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Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret Anonim Şirketi
 
Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş. (“Reeder Elektronik”) 2021
yılında Samsun’da, Saha Akademi Bilgisayar Teknoloji Tic. Ltd. Şti ünvanı ile
kurulmuştur. 30.06.2022 tarihli Genel Kurul kararı ile Reeder Elektronik Akademi ve
Mağazacılık Ticaret A.Ş. olarak unvan değişikliği kararı alınmıştır. 

Reeder Elektronik, teknolojik cihazların perakende ticaretinde, mağazacılık faaliyeti
göstermektedir. Reeder Teknoloji tarafından üretilen ürünlerin, Reeder mağazalarında
satışını gerçekleştiren şirket olup; genellikle AVM’lerde olmak üzere, 31.03.2026 tarihi
itibarıyla 108 adet mağaza işletmekte ve bu mağazalarda Reeder markalı ürünlerin
satışını gerçekleştirmektedir.  17 Aralık 2024 tarihinde yapılan sermaye artırımı ile
birlikte sermayesi her biri 1 TL nominal değerli 135.000.000 adet hisseden
oluşmaktadır. Şirket, Reeder Elektronik’in %56,25 hissesini elinde bulundurmakla
birlikte şirket genel kurulundaki oy hakkı oranı %86,33'tür.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )

Şirket’in merkez adresi; Çarşamba Cad. Piazza Anemon Blok No:52 İç Kapı No: Z68
Yenimahalle Canik/Samsun’dur. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 343
kişidir. (31 Aralık 2025: 354).

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 75.937.500 56,25

Uygar Saral 30.375.000 22,50

Dönüşüm Invest Ltd. Şti. 16.875.000 12,50

Murat Can Doğrul 10.125.000 7,50

Ayşegül Kocaoğlu 1.687.500 1,25

TOPLAM: 135.000.000 100
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Reeder E-Ticaret ve Yapay Zeka Teknolojileri Anonim Şirketi

Selekt Enerji ve Sanayi Ticaret A.Ş. unvanı ile 24.02.2021 tarihinde Kerimbey Mah.
Organize Sanayi Bul. Reeder Blok No:28 Tekkeköy/Samsun adresinde kurulan şirketin
unvanı  23.05.2023 tarihli genel kurul kararı ile Reeder Enerji Dış Ticaret Anonim Şirketi
olarak değiştirilmiştir. 08.07.2025 tarihinde ise şirket unvanı Reeder E-Ticaret ve Yapay
Zeka Teknolojileri A.Ş. olarak değiştirilmiştir. Unvan değişikliği ile birlikte şirket esas
sözleşmesinde de değişiklikler yapılmıştır.

Reeder E-Ticaret‘in faaliyet konuları arasında; ilgili mevzuat çerçevesinde kalmak
kaydıyla internet ortamında elektronik ticaret, servis sağlayıcı hizmetleri,
telekomünikasyon yoluyla her türlü bilginin ve verinin dağıtım ve iletişiminin yapmak,
elektronik cihazların yazılım ürünlerinin donanımların aksesuarların satış ve
pazarlamasının yapılması, yapay zeka teknolojilerinin geliştirilmesi ve bu alanda
yazılım donanım üretmek gibi konular bulunmaktadır.

Reeder E-Ticaret faaliyetlerine, İncesu Mah. Sırıncak Cad. No: 100 İç Kapı No:1
Atakum/Samsun adresinde devam etmektedir. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla çalışan
personel sayısı 3 kişidir. (31 Aralık 2025: 2)

Şirketin paylarının tamamı Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A. Ş.’ye aittir. 

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 90.000 90

Can Kuthan Cankut 10.000 10

TOPLAM: 100.000 100
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Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Reeder Bilişim”), 10.06.2013 tarihinde “Kontent
Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” unvanı ile İstanbul Ticaret Sicili nezdinde
tescil edilerek kurulmuştur. Reeder Bilişim’in ticaret unvanı, güncel unvanı olan
“Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” olarak tadil edilmiş olup; söz konusu
tadil 05.11.2015 tarihinde ticaret siciline tescil edilmiştir. 29.03.2018 tarihinde “Selekt
Telekom ve Teknoloji Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi” unvanı ile Uygar Saral
(%20), Yusuf Çelenk (%20) ve Reeder Teknoloji (%60) tarafından kurulan Selekt
Telekom ile Reeder Bilişim, Reeder Bilişim bünyesinde birleşmiş; bu birleşme
08.03.2022 tarihinde ticaret sicil müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş ve Selekt Telekom
anılan birleşme neticesinde tasfiyesiz infisah etmiştir.

Reeder Bilişim, teknolojik cihazların toptan ticareti faaliyetini yürütmektedir. Reeder
Bilişim, Şirket tarafından üretilen ürünlerin, Reeder Elektronik tarafından yürütülen
Reeder mağazalarında satışı dışında kalan diğer tüm satış faaliyetlerini yürütmektedir.
Reeder Bilişim, Şirket’ten satın aldığı ürünlerin, ulusal zincir marketler, diğer teknoloji
şirketleri ve online (çevrimiçi) platformlar gibi çeşitli şirketlere toptan satışını
gerçekleştirmektedir. 

Merkezi İncesu Mah. Sırıncak Cad. No: 100 İç Kapı No: 1 Atakum / Samsun adresindedir. 

Reeder Bilişim’in 30.06.2023 tarihindeki sermayesi her biri 1 TL nominal değerli
20.350.000 adet paydan oluşmakta olup, Şirket bu payların %93,03’üne sahiptir.
Bununla birlikte, Reeder Bilişim’in sermayesindeki paylara tanınan imtiyazlar
neticesinde, Şirket Reeder Bilişim’in dağıtacağı kâr payında imtiyaz sahibi olup;
Reeder Bilişim’in yönetim kontrolüne sahip değildir. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla
çalışan personel sayısı bulunmamaktadır. (31 Aralık 2025: 0)

Reeder Bilişim’in sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 18.931.000 93,03

Sami Yürüşen 1.300.000 6,39

Uygar Saral 119.000 0,58

TOPLAM: 20.350.000 100

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )
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Reeder Robotik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Reeder Robotik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Reeder Robotik”) 14.05.2010 tarihinde
İstanbul’da Ale Teknoloji Sistemleri Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi unvanı ile
kurulmuştur. Şirketin paylarının %66,67’lik kısmı 21.03.2024 tarihinde Reeder Teknoloji
tarafından satın alınmış ve Reeder Robotik, Reeder Teknoloji’nin bağlı ortaklığı
statüsünde bir şirket konumuna gelmiştir.

Reeder Robotik satın alma sonrasında, nesnelerin interneti ürünlerinin  toptan alım
satımı ve sonrasında nesnelerin interneti ürünlerine ilişkin  araştırma-geliştirme ve
üretim faaliyetleri, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları tarafından işletilen mağazalarda satılmak
üzere iç alan yaşamsal teknoloji ve nesnelerin interneti ürünleri üretimi  ve  satışı,
Reeder markalı  akıllı telefon, televizyon, robot ürünleri, IOT (nesnelerin interneti)  
cihazlarına ilişkin yerlileşme hususlarında araştırma-geliştirme ve üretim  faaliyetleri ile
yapay zeka alanında görüntü işleme, makine öğrenmesi, öngörü ve veri analitiği,
chatbot ve diyalogsal yapay zekâ, doğal dil işleme, optimizasyon, RPA (robotik süreç
otomasyonu), otonom araçlar, arama motoru ve arama asistanı, nesnelerin interneti,
akıllı platformlar üzerine geliştirme ve çalışmalar gibi alanlarda faaliyet göstermek
üzere konumlandırılmıştır.

Şirket’in merkez adresi; Beylikdüzü Org. Sanayi Bölgesi Mustafa Kurdoğlu Caddesi
No:38 Kat:4 Beylikdüzü İstanbul’dur. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı
bulunmamaktadır. (31 Aralık 2025: 0)

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 4.666.900 66,67

Murat Kocaoğlu 1.551.500 22,16

Gökay Akkoyun 781.600 11,17

TOPLAM: 7.000.000 100

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )
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Şirketimizin ürün kategorileri elektrikli araba, akıllı cep telefonu, bilgisayar, ev
elektroniği ve ses sistemleri olarak ayrılmaktadır. Bu kategorilerde; elektrikli araç, akıllı
cep telefonu, tablet bilgisayar, televizyon, akıllı saat, robot süpürge, masaj aleti,  
bluetooth, kulaklık, bluetooth hoparlör, diz üstü bilgisayar, akıllı yüzük gibi ürünler
mevcuttur. Şirketimizin ürün portföyü geliştirme çalışmaları devam etmektedir. 16
Mart 2026 tarihinde üretim bandından indirilen elektrikli aracımız ile farklı bir sektörde
faaliyet göstermek için ilk adımlar atılmıştır. 16.03.2026 tarihinde yapılan KAP
açıklaması ile elektrikli aracımız konusunda detaylı bilgilendirmeler de yapılmış olup
araç özellikleri https://reeder.com.tr/products/reev-aura-elektrikli-araba internet
adresinde yayınlanmıştır.
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Şirketimiz ürünlerini, Türkiye’nin 108 noktasında açmış olduğu ReeDükkan’lar
aracılığıyla tüketicisiyle buluşturmaktadır. Tüketiciyle Türkiye’nin her
noktasında birebir temas etmeye çalışan şirketimiz, ReeDükkan’lar aracılığıyla
yalnız satış değil satış sonrası teknik destekler konusunda da temas noktası
olmuştur. 

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )

Türkiye’de 108 ReeDükkan’ımıza bekliyoruz.

www.reeder.com.tr 

www.reedukkan.com

Ürünlerimiz şirketimize ait web      
siteleri üzerinden de tüketicisiyle
buluşmaktadır. Çeşitli kampanyaların
takibi ve ürün incelemeleri web
sitelerimiz üzerinden yapılabilmektedir.
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Şirketimizin elektrikli araç üretim faaliyetlerini üst segmente genişletme stratejisi
kapsamında, daha önce kamuya duyurulan LOJO EV Group Limited ile M1 sınıfı elektrikli
otomobil (Reev Aura) üretimine ve tedariğine ilişkin anlaşma çerçevesinde yürütülen
çalışmalar devam etmektedir.

Bu kapsamda, Samsun’daki mevcut üretim tesislerimizde gerçekleştirilen hazırlıkların
tamamlanmasını takiben, 333 km menzil (CLTC) ve 180 km/s azami hız özelliklerine sahip
olan, M1 kategorisinde tam elektrikli bir otomobil niteliğindeki Reev Aura modeline ait ilk
araç üretim bandından indirilmiştir.
Modern şehir yaşamına yönelik olarak geliştirilen Reev Aura; kompakt tasarımı, çevreci
teknolojisi ve kullanıcı odaklı donanımıyla dikkat çekmektedir. Araçta yer alan 31,9 kWh
kapasiteli lityum demir fosfat (LFP) batarya, 50 kW gücündeki PMAC elektrik motoru ve
150 Nm tork değeri sayesinde şehir içi kullanımda sessiz, konforlu ve verimli bir sürüş
deneyimi sunulmaktadır.
Reev Aura modeli; AC şarj ile %20’den %100’e yaklaşık 9,5 saatte, DC hızlı şarj desteği ile
ise %20’den %80’e yaklaşık 35 dakikada şarj olabilmektedir. Bunun yanında McPherson
bağımsız süspansiyon sistemi ile ön ve arka disk fren donanımı sayesinde güvenlik ve
sürüş konforunu bir arada sunmaktadır.

Şirketimiz, elektrikli mobilite alanındaki yatırımlarını sürdürürken, yerli üretim kabiliyetini
artırmayı, sürdürülebilir ulaşım çözümleri geliştirmeyi ve elektrikli araç ekosistemindeki
konumunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Reev markası altında geliştirilen yeni nesil
elektrikli araçlarımızla birlikte hem yurt içi hem de uluslararası pazarlarda büyüme
stratejilerimizin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )

Reev Aura 
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Şirketin halka arzdan elde edilen fonun kullanım dağılımı şu şekilde
planlanmıştır:

İşletme Sermayesi Tesis, Makine, Cihaz

Telefon LCD Panel Tesisi Telefon Bataryası Tesisi

Ar-Ge & Ür-Ge Girişim & Teknoloji

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )

Halka arzdan elde edilen fondan 2023 yılı ve 2024 yılı faaliyet dönemi içerisinde
kullanımlar gerçekleşmiştir. 2023 yılına ilişkin kullanımlar, 01.01.2023 - 31.12.2023
için yayınlanan Halka Arzdan Elde Edilen Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin
Rapor’da açıklanmış ve rapor Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda
paylaşılmıştır. Fon kullanımları tamamlandığında ilgili kullanımlara ilişkin
“Halka Arzdan Elde Edilen Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor”
güncellenerek yayınlanacaktır.
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2026 yılı ilk çeyreğinde Reeder Teknoloji, Samsun’daki üretim ve Ar-Ge
faaliyetlerini mobilite, tüketici elektroniği ve yeni nesil haberleşme teknolojileri
alanlarında yoğun şekilde sürdürmüştür.

Bu dönemin en önemli gelişmelerinden biri, 16 Mart 2026 tarihinde M1
kategorisindeki tam elektrikli otomobil modeli Reev Aura’nın ilk prototip
aracının Samsun tesislerinde üretim bandından indirilmesi olmuştur. Yaklaşık
333 km menzil ve 180 km/s azami hız kapasitesine sahip olan araç, Reeder’ın
elektrikli mobilite alanındaki üst segment teknoloji vizyonunun önemli bir
çıktısı olarak değerlendirilmiştir. Araç platformuna yönelik sistem
entegrasyonu, sürüş optimizasyonu, enerji yönetimi ve kullanıcı deneyimi
geliştirme çalışmaları devam etmektedir.

Elektrikli mobilite alanındaki faaliyetler kapsamında ayrıca, Amerika pazarına
yönelik ihracatı planlanan golf aracı platformlarının pilot üretim örnekleri
tamamlanmış; ilgili araçların üretim altyapısı, teknik doğrulama ve kalite
kontrol süreçleri üzerinde çalışmalar yürütülmüştür.

Mobil cihaz teknolojileri tarafında ise, 5G uyumlu, fiyat-performans odaklı yeni
nesil akıllı telefon modellerine ilişkin prototip üretim ve yazılım geliştirme
süreçleri tamamlanmıştır. Cihazların performans optimizasyonu, bağlantı
teknolojileri, enerji verimliliği ve kullanıcı deneyimine yönelik teknik geliştirme
faaliyetleri sürdürülmüştür.

Bununla birlikte, S23 SE modeli için yürütülen Ar-Ge, yazılım uyumluluğu,
sistem optimizasyonu ve üretim geliştirme çalışmaları tamamlanarak ürünün
son kullanıcı ile buluşması sağlanmıştır.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 6 / 0 3 )
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Şirket’in risk yönetimi, teknik düzeyde ve üretim süreçlerinde günlük, haftalık
ve aylık zaman aralıklarında düzenli denetimlerle gerçekleştirilmektedir. Söz
konusu denetimler üretim, teknik destek ve testler, müşteri hizmetleri, tedarik
ve lojistik, insan kaynakları ve muhasebe süreçlerini kapsamaktadır. 

İş akış süreçlerine uyum sağlanması amacıyla yürütülen gözetim çalışmaları ve
denetim bulguları bir bütün halinde raporlanmakta ve doğrudan Yönetim
Kurulu bilgisine sunulmaktadır.

01.01.2026 - 31.03.2026 tarihleri aralığında hem bireysel olarak hem de
organizasyon halinde yürütülen denetim çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bunun
sonucunda sürekli iyileştirme amacıyla süreç sorumlularına geri bildirim
sunularak gerekli düzenleyici ve önleyici eylemler gerçekleştirilmiştir.
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13. Yatırımcı İlişkileri

Yatırımcı İlişkileri Birimi, Şirket’in yatırımcılar ile düzenleyici ve denetleyici kamu
kurumları arasında iletişim ve ilgili mevzuat yükümlülüğünün yerine
getirilmesinden sorumludur.

Şirket’in Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi, Ezgi Doğanay, SPL Düzey 3 , Kurumsal
Yönetim Derecelendirme Lisansı ve Türev Araçlar Lisansı ile görevini yürütmektedir. 

Yatırımcı İlişkileri Birimi, 01.01.2026 - 31.03.2026 döneminde 26 adet bildirim
gerçekleştirmiştir. Bu bildirimler;

7 adet Pay Alım Satım Bildirimi 
5 adet Borsa İstanbul İşlem Sırası Durdurma Bildirimi 
4 adet Özel Durum Açıklaması
2 adet Şirket Genel Bilgi Formu 
2 adet SPK İşlem Yasağı Nedeniyle Pay Duyurusu
1 adet Sürdürülebilirlik Uyum Raporu
1 adet Kurumsal Yönetim Uyum Raporu 
1 adet Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi 
1 adet Borsada İşlem Gören Tipe Dönüşüm Duyurusu 
1 adet Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi
1 adet Finansal Rapor Ek Süre Taleplerine İlişkin SPK Değerlendirmesi
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Yatırımcı İlişkileri:   Ezgi Doğanay
E-Posta:                     yatirimciiliskileri@reeder-op.com
Telefon:                     +90549 110 54 84
Web:                          https://reeder.com.tr/yatirimci-iliskileri



14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.03.2026 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal durum tablosu
(bilanço) aşağıda sunulmaktadır.



14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.03.2026 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal durum tablosu
(bilanço) aşağıda sunulmaktadır.



14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.03.2026 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal performans
tablosu (kar veya zarar tablosu) aşağıda sunulmaktadır.
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3 Aylık Hisse Değeri Hareketleri Min. Max. Değişim

Hisse Değeri (TL) 5,80 8,93 3,13

Hacim Hareketi (Milyon TL) 55 2.863 2.807

14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 01.01.2026 - 31.03.2026 tarihleri arasında finansal performansa temel
göstergeler aşağıdaki gibidir:
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7,3
Milyar TL

Piyasa Değeri

8,93 TL

2026 Yılı En Yüksek
H/S Kapanış Fiyatı



15. İletişim
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6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu gereği, ilgili mevzuat ve Kurumsal
Yönetim İlkeleri çerçevesinde, yatırımcıların bilgi edinme haklarını
kullanabilmelerini sağlamak amacıyla Yatırımcı İlişkileri Birimi ile iletişim
kurabilmeleri için aşağıdaki iletişim kanalları sunulmaktadır.

Yatırımcı İlişkileri:   Ezgi Doğanay
E-Posta:                     yatirimciiliskileri@reeder-op.com
Telefon:                     +90549 110 54 84
Web:                          https://reeder.com.tr/yatirimci-iliskileri
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KONSOLİDE
FAALİYET RAPORU
(01 OCAK - 31 MART 2026)
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